
________________________________________________________________________________________________________ 

GAL PARCHI E VALLI DEL LECCHESE   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 
www.gallecchese.it - amministrazione@gallecchese.it - PEC gallecchese@pec.it - tel. 0341.630687 

DETERMINAZIONE N. 65/2024 

PUBBLICAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI 
DIRETTORE DEL GAL PARCHI E VALLI DEL LECCHESE 

IL DIRETTORE 

PRESO ATTO CHE: 

- l’incarico dell’attuale Direttore del GAL Dott. Nicola Gallinaro scade il 31 dicembre 2024

- il CdA del GAL ha rilevato la necessità di individuare una nuova figura professionale per svolgere

le funzioni di Direzione della società GAL parchi e valli del LECCHESE e delle procedure

amministrative relative alla Strategia di Sviluppo Locale 2023-2027.

- il CdA del GAL nelle sedute del 16/04/2024 e del 1/8/2024 ha approvato lo schema di bando e

deliberato di dare avvio alla procedura per la selezione della figura di Direttore del GAL parchi e

valli del LECCHESE ;

- in data 19/9/2024 Regione Lombardia DG Agricoltura nella persona della Dott.ssa Antonella

Bugliesi ha approvato la bozza di bando e autorizzato la pubblicazione dell’avviso di selezione.

VISTO: 

- il Regolamento interno di funzionamento e il Regolamento per l’acquisto di beni e servizi

approvati con verbale del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023;

- il verbale del CdA del 01/08/2024 con cui è stato nominato il Dott. Nicola Gallinaro quale Direttore

del GAL;

DETERMINA 

1. DI PROCEDERE con la pubblicazione dell’avviso di selezione per il conferimento di incarico per

la figura di Direttore dal 7 ottobre 2024 al 11 novembre 2024 ore 12:00.

2. DI PROVVEDERE alla pubblicazione dell’avviso di selezione sul sito web del GAL a partire dal

giorno 7 ottobre 2024 e fino al 11 novembre 2024 ore 12:00.

3. DI PROVVEDERE a trasmettere il bando per la pubblicazione sugli albi pretori dei seguenti enti

pubblici: Comunità Montana Lario Orientale Valle San Martino, Comunità Montana Valsassina

Valvarrone Val d’Esino e Riviera, Parco Regionale della Valle del Lambro, Parco Regionale di

Montevecchia e della Valle del Curone, Parco Regionale del Monte Barro, Parco Regionale

Adda Nord e dei 75 comuni che compongono il territorio del GAL.

Calolziocorte, 24 settembre 2024 Il Direttore 

Dott. Nicola Gallinaro 


